

اخبار

**اسیدپاشی به جراح کلیه در حوالی میدان رسالت**

مرد میانسال که جراح کلیه است در حوالی میدان رسالت از سوی راکبان یک موتورسیکلت مورد اسیدپاشی قرار گرفت. به گزارش تسنیم، ساعت ۲۰:۱۶ روز ۱۶ مهر جاری خبر اسیدپاشی به روی مرد میانسالی حوالی میدان رسالت به پلیس اعلام شد. با حضور پلیس در محل اعلام خیر مشخص شد دو مرد موتورسوار به راننده یک خودروی پژو ۲۰۶ نزدیک شده و پس از پاشیدن اسید به روی این شخص از محل گریخته‌اند و مضموم به بیمارستان امام حسین (ع) منتقل شده است. با حضور مأموران در بیمارستان مشخص شد قربانی اسیدپاشی، پزشک متخصص و جراح کلیه است. وی در اظهارات اولیه به مأموران گفت: از مطبم در میدان رسالت خارج شدم و قصد رفتن به خانه را داشتم، در حال رانندگی بودم و شیشه خودرو پایین بود که دو مرد در حالی که نقاب بر صورت داشتند به من نزدیک شده و مایعی از داخل یک ظرف به رویم پاشیدند و متواری شدند. من با کسی اختلاف نداشتم و نمی‌دانم چرا این اتفاق افتاد. پزشکان در بررسی اولیه اعلام کردند وی از ناحیه صورت، شکم، دو دست و پا دچار سوختگی شده است. در نهایت با اعلام مراتب این اتفاق به سید سجاد منافی آذر، بازپرس امور جنایی تهران، تیمی از مأموران اداره آگاهی برای شناسایی متهمان این پرونده دست به کار شدند.

**درگیری مسلحانه مقابل بیمارستان عشایر خرم آباد**

رئیس بیمارستان شهدای عشایر خرم‌آباد از وقوع درگیری مسلحانه در مقابل این بیمارستان خبر داد و گفت: در جریان این درگیری ۳ نفر تیر خورده و ۸ نفر نیز با چاقو مجروح شدند. به گزارش مهر، عباس آزادی با اشاره به بروز درگیری مسلحانه مقابل بیمارستان شهدای عشایر خرم‌آباد اظهار داشت: این درگیری در محوطه درونی بیمارستان نبوده و مقابل بیمارستان رخ داده است. وی با بیان اینکه این افراد دو روز پیش نیز درگیری داشته اند، تصریح کرد: در جریان این درگیری مسلحانه ۳ نفر تیر خورده‌اند که در بیمارستان بستری هستند و وضعیت آن‌ها ثابت شده است. رئیس بیمارستان شهدای عشایر خرم‌آباد با تاکید بر اینکه این درگیری مسلحانه در ادامه درگیری چند روز پیش این افراد رخ داده است، افزود: در حال حاضر آرامش بر فضای اطراف بیمارستان حاکم است و مشکلی وجود ندارد. آزادی با اشاره به اینکه با دادستان خرم‌آباد نیز صحبت کرده‌ام که خوشبختانه به فوریت وارد عمل شدند و سرعت عمل‌شان خوب بود، ادامه داد: بقیه افرادی که در درگیری مشارکت داشته‌اند نیز دستگیر شده‌اند. وی یادآور شد: همچنین ۵ نفر در جریان این درگیری‌ها چاقو خورده‌اند. وقوع این حادثه از سوی مسئولان در دست بررسی است.

سردار کمال هادیان‌فر اظهارکرد: هشت سال از تشکیل پلیس فتا گذشت و در این مدت پلیس فتا به بیش از ۱۳۳ هزار پرونده رسیدگی کرده که ۱۱ هزار و ۷۶۵ مورد آن کشف شده است. به گزارش ایسنا، هادیان‌فر با بیان اینکه طی این هشت سال ۷۴ هزار و ۹۱۷ نفر توسط پلیس فتا شناسایی و دستگیر شده‌اند، خاطرنشان کرد: به طور میانگین قدرت کشف پلیس فتا از ابتدای تأسیس تاکنون ۸۳ درصد بوده است. وی در ادامه به ارائه آمارهایی از کاربران اینترنت پرداخت و گفت: ۵ میلیون کاربر فضای مجازی در سال ۹۲ به ۵۰ میلیون کاربر در سال ۹۷ افزایش یافته‌اند که ما شاهد آن هستیم که اینترنت نسل چهار در بسیاری از روستاها و شهرهای کوچک نیز توسعه یافته است. هادیان‌فر ادامه داد: نسبت به سال ۹۲ شاهد رشد ۹۰۰ درصدی جرائم بوده‌ایم، استارت‌آپ‌های ما ۳۲۰۰ درصد افزایش پیدا کرده‌اند و امروز پلیس با این اینستاگرام، تلگرام، گوگل و ... در حال دست و پنجه نرم کردن است تا امکان نظارت و پیگیری جرائم رخ داده در این فضا برای‌شان فراهم شود، اما متأسفانه برخلاف آنکه در اینستاگرام گزارش‌های مختلفی از وضعیت امنیتی و جرائم به آمریکا، فرانسه، انگلیس و دیگر کشورها ارائه داده است، به دلیل مسائلی چون تحریم‌ها و ... چنین خدماتی به ایران داده نمی‌شود با این وجود پلیس در حال پیگیری است و علی‌رغم محدودیت‌ها توانسته کشفیات خوبی در این حوزه داشته باشد. کاهش زمان رسیدگی به جرائم فتا هادیان‌فر از کاهش زمان رسیدگی به جرائم فضای مجازی خبر داد و گفت: زمان رسیدگی به جرائم از ۳۲ روز به ۲۲ روز کاهش یافته است. به زودی نیز سامانه مشترک میان پلیس، قوه قضائیه و بانک‌ها اجرایی می‌شود تا براساس آن امکان انسداد سریع کارت‌ها و حساب‌های بانکی فراهم شود.

**رشد ۵۵ درصدی جرائم فضای مجازی در سال ۹۷**

رئیس پلیس فتای ناچا در بخش دیگری از سخنان خود به آمار پلیس فتا در شش ماهه امسال اشاره کرد و گفت: در شش ماهه امسال ۲۶ هزارو ۹۶۴ پرونده در پلیس فتا تشکیل شده که نشان می‌دهد این پرونده‌ها در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۵۵ درصد رشد داشته‌اند. همچنین طی این مدت ۷۰ درصد پرونده‌ها منجر به کشف شده و ۹ هزار نفر دستگیر شده‌اند. هادیان‌فر بیشترین انگیزه‌ها در فضای مجازی را به ترتیب، کسب منافع مالی از طریق برداشت

**نزاع، ۴۴ هزار نفر را در تهران به پزشکی قانونی کشاند**

اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد: از ابتدای فروردین تا پایان مرداد امسال ۴۴ هزار و ۳۸۹ نفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایرنا، اداره کل پزشکی قانونی استان تهران، روز چهارشنبه گزارش داد: سال گذشته در همین مدت ۴۲ هزار و ۱۷۱ نفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی این استان مراجعه کرده بودند.

**رئیس پلیس فتا عنوان کرد  
رصد پسر اینستاگرامی فراری**

آمدگی پلیس فتا برای کمک به وزارت اقتصاد در مبارزه با پولشویی، افزایش جرائم فضای مجازی، کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌های پلیس فتا، برخورد با سایت‌های اعلام‌کننده قیمت سکه و ارز، شناسایی ۳۰ رخته امنیتی در سایت‌های حساس، انتقاد از نبود متولی برای سایت‌های همسرایبی و رصد پسر اینستاگرامی فراری به ترکیه از جمله بخش‌های نشست خبری رئیس پلیس فتا در صبح روز چهارشنبه بوده است.



**۶۲ درصد از مرتکبان جرائم غیراخلاقی در فضای مجازی ۲۱ تا ۴۰ سال سن داشتند و ۶۴ درصد این جرائم در تلگرام رخ داده است و ۶۴ درصد در تلگرام رخ داده است**

فضای مجازی ندارند.

**پزشکان هم جزو تحصیل‌کردگان قربانی کلاهبردارانند**

رئیس پلیس فتای ناچا درباره شگردهای کلاهبرداری و جرایم در فضای مجازی نیز گفت: عمده شگردها مبتنی بر سوءاستفاده از اعتماد شکات و شهروندان است و در این میان جالب است که حتی اقساط تحصیل‌کرده نیز در دام این کلاهبرداران افتاده اند. به طوری که طبق آمارهای ما در جامعه پزشکان نیز افراد بسیاری بودند که کلاهبرداران با فریب‌شان آنان را به پای دستگاه‌های عابر بانک کشانده و با سوءاستفاده از سادگی‌شان از آنان کلاهبرداری کردند.

در پایان هادیان‌فر در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات وحید خزایی که به پسر اینستاگرامی معروف است و پس از قید وثیقه از کشور متواری شده است، گفت: از همان ابتدا توصیه ما این بود که برای این فرد قرار وثیقه سبک صادر نشود اما به هر حال فعالیت این فرد تحت رصد پلیس است و اقدامات ما در مورد این فرد در حال انجام است.

سوی افراد نیز کاهش می‌یابد. وی افزود: ۶۲ درصد از مرتکبان جرائم غیراخلاقی در فضای مجازی ۲۱ تا ۴۰ سال سن داشتند، ۶۴ درصد این جرائم در تلگرام رخ داده است و علی‌رغم آن که هااتگرام و تلگرام نیز فعالیت دارند مواردی بود که ما تذکر دادیم اما محتوای مجرمانه باقی مانده است.

**استفاده ۱۰ تا ۱۲ میلیون نفر از VPN**

رئیس پلیس فتای ناچا در ادامه سخنان خود با بیان اینکه حدود ۱۰ تا ۱۲ میلیون نفر از VPN و فیلترشکن‌ها استفاده می‌کنند، گفت: اما بعد از فیلتر تلگرام، شاهد کاهش استفاده از تلگرام و ریزش کاربران آن بوده‌ایم، اما همچنان بیشترین جرائم در تلگرام و پس از آن در اینستاگرام رخ می‌دهد.

رئیس پلیس فتای ناچا با بیان اینکه احراز هویت در فضای مجازی مساله مهمی است، گفت: اغلب مجرمان با هویت جعلی اقدام به ارتکاب جرائم در این فضا می‌کنند این در حالی است که ۹۶ درصد از مردم کشور ما مشکلی با احراز هویت خود در

غیر مجاز، انتقام‌جویی و حسادت در قالب تسویه حساب‌های شخصی و جرائم ضداخلاقی اعلام کرد. وی با بیان اینکه ۲۳ درصد جرائم در شش ماهه امسال مربوط به مباحث غیر اخلاقی بوده است، گفت: متأسفانه این آمار روز به روز در حال افزایش است به طوری که ۱۳ هزار و ۶۳۵ پرونده در این زمینه تشکیل شده که بخشی از این پرونده‌ها را خودمان تشکیل داده‌ایم و شاکي نداشته‌اند و بخشی دیگر شاکي داشته‌اند. عمده این جرائم در فضای تلگرام و اینستاگرام رخ داده که این امر افزایش ۵۵ درصدی نسبت به سال گذشته را نشان می‌دهد.

وی درباره مدرک تحصیلی مرتکبان جرائم ضداخلاقی در فضای مجازی گفت: ۷۲ درصد این افراد مدرک دیپلم و زیر دیپلم داشته، کمتر از ۵ درصد مدرک کارشناسی داشته و کمتر از یک درصد نیز دارای مدرک دکتری بوده‌اند که این نشان می‌دهد هر چه مدرک تحصیلی و اشتغال افراد افزایش یابد میزان ارتکاب جرائم اخلاقی از

قانونی ندارد؛ آنچه مبنای صدور نظریه کارشناسی در خصوص جراحات در نظرگرفته می‌شود، نوع جراحی و عمق آن است. بنابراین معاینه دقیق‌تر ضایعات، نیازمند تمیز بودن موضع و بررسی دقیق آن توسط کارشناسان پزشکی قانونی است. همچنین موردی به نام طول درمان در پزشکی قانونی تعیین نمی‌شود و این هم یکی دیگر از باورهای نادرست به یادگار مانده از گذشته است. برای صدور نظریه کارشناسی در خصوص صدمات ناشی از نزاع توسط سازمان پزشکی قانونی، ارائه معرفی‌نامه از مراجع قضایی یا کلانتری الزامی است.

بر اساس این گزارش از مراجعه‌کنندگان در پنج ماهه امسال به پزشکی قانونی به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع ۲۸ هزار و ۵۶۸ نفر مرد و ۱۵ و ۸۱۱ نفر زن بودند. همچنین در مرداد امسال نیز آمار مراجعان نزاع با ۶ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال ۹۶ به ۹ هزار و ۳۱۶ مورد رسید.

اداره کل پزشکی قانونی استان تهران همچنین به مراجعه‌کنندگان مراکز پزشکی قانونی به دلیل نزاع توصیه کرد: ظاهر خون آلود تأثیری در صدور نظریه کارشناسی توسط پزشکی

**افقی:**  
۱- بزرگترین موتور جستجوی اینترنتی - بزرگترین شهر ایالت تنسی آمریکا - گوناگونی ۲- از توابع کاشان - شیمی کرین - جسمی است از جنس بلور یا پلاستیک شفاف که نور پس از عبور از آن تجزیه می‌شود۳- ندا دهنده - نشانه مفعول در جمله - پارچه ابریشمی ۴- رود ناشنوا - از بلایای طبیعی - فلز گرانبها ۵- زندانیان - فرهنگ لغت فرانسه - درخت زبان گنجشک ۶- بیماری مهلک - به اندازه - ضرباهنگ ۷- از ادوات نقاشی - گسترده - نیروی دفاعی یک کشور در برابر تهدید خارجی ۸- پسوند آلودگی - سبزی زودهضمی که فشار خون را پایین می‌آورد ۹- سخنان نامربوط - فریاد - هال ۱۰- جامه - تصدیق آلمانی - چه زمان؟ ۱۱- پسوند شباهت - از اپراتورهای تلفن همراه در کشور - به سن تکلیف رسیده ۱۲- بریط - از نسبت های مثلثاتی است - نیمه (اُذر) ۱۳- واحد سنجش طلای جهانی - خرس آسمانی - قرون ۱۴- بندر شبه جزیره کریمه - ماهی که در آن هستیم - مریابش طرفداران بسیاری دارد ۱۵- لاستیک - دشمنی - یار پیچ.

**عمودی:**  
۱- سرد نیست - تیم فوتبال قائمشهر - سخن چینی ۲- کلیسای مهم اصفهان - از اعضای صورت - زبانه آتش - یازده ۳- مهنا - لایه بستن - نقاش «تادوم حافظه» ۴- «سرزمین» بیگانه- رژه - «داغ» انگلیسی - زه کمان ۵- سرزمین - شکم بند طبی - در اصطلاح بانکداری به سامانه تسویه ناخالص آنی اطلاق می‌شود ۶- تمام و کامل - مایع حیات - ابریشم پست ۷- آهنگ نظامی - از افیون ها - پوشش طبق قاعده روز ۸- از غذاهای جنوبی - هیولای آتشین ۹- حرف دهن کچی - لیاقت - عضو کمائی صورت ۱۰- درخت اعدام - نیم صدای خر - جای بی خط۱۱- تالاسمی خفیف - معاون هیتلر - یار خاموش ۱۲- کوچک و بزرگ خلیج فارس - سازمان جاسوسی آمریکا - جاده آهنی - عمومی ۱۳- سرزندگی - بهارخواب - دوری و مسافت ۱۴- تکرار حرفی از الفبا - کارگردان (دوازده مرد خشمگین) - سخن صریح - گونه سینمایی ۱۵- برهنه - گلی خوشبو - پیش درآمد معدن.

اخبار

**دستگیری کلاهبردار تلفنی در بجنورد**

رئیس پلیس فتا خراسان‌شمالی از شناسایی و دستگیری فردی که با انجام تماس تلفنی نسبت به کلاهبرداری از شهروندان اقدام می‌کرد، خبر داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی اعتمادی با اعلام جزئیات این خبر گفت: در پی مراجعه شماری از شهروندان به این پلیس مبنی بر این‌که به طرز مشکوکی از حساب بانکی آنان مبالغ هنگفتی برداشت شده است، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی و تحقیقات اولیه و همچنین در اظهارات شکات مشخص شد کلاهبردار با فرد مورد نظر خود تماس تلفنی برقرار کرده و عنوان می‌کند که فرد در قرعه‌کشی مسابقات قرآنی برنده جایزه نقدی کمک‌هزینه سفر به عتبات عالیات شده و پس از آن با فریب دادن شخص، وی را پای دستگاه عابر بانک کشانده و با راهنمایی‌های غلط و پیچیده نسبت به انجام عملیات بانکی و برداشت از حساب وی اقدام می‌کند.

این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی به هویت کلاهبردار پی برده و سپس با انجام عملیاتی پلیسی وی را دستگیر و به این پلیس انتقال دادند.

اعتمادی با اشاره به این‌که متهم در ابتدا منکر انجام هرگونه عمل خلاف قانون شده است، در ادامه اظهار کرد: این فرد در مواجهه با اسداد و ادله موجود لب به اعتراف گشود و عنوان کرد به‌علت مشکلات مالی دست به این اقدام زده است.

**واژگونی خودرو در بلوار شهید آوینی**

سختگوی سازمان آتش‌نشانی از واژگونی مینی‌بوس در بلوار شهید آوینی و نجات ۲۵ سرنشین آن خبر داد.

به گزارش میزان، جلال ملکی اظهار داشت: ساعت ۱۳:۱۱ ظهر چهارشنبه گزارش واژگونی یک خودرو در بلوار شهید آوینی و در مقابل پمپ گاز سلمان فارسی به سازمان آتش‌نشانی تهران بزرگ گزارش شد که بلافاصله سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی در ادامه گفت: با حضور مأموران آتش‌نشانی مشخص شد که یک دستگاه مینی‌بوس شخصی که ۲۵ مسافر زن و مرد و کودک سرنشینان آن بودند به دلیل نامشخصی با یک دستگاه خودروی پراید برخورد کرده و پس از انحراف از مسیر با تیرچراغ برق حاشیه بزرگراه و پست برق ورودی جایگاه واژگون شده بود.

ملکی در ادامه با اشاره به اینکه همه سرنشینان مینی‌بوس در وضعیت خطرناکی محبوس شده بودند و فقط تعداد کمی از آن‌ها موفق شده بودند که خود را به بیرون از خودرو منتقل کنند. ادامه داد: آتش‌نشنان بلافاصله دست به کار شده و موفق شدند حدود ۱۵ سرنشین مینی‌بوس را که بسیار آسیب دیده بودند بیرون بیاورند. وی با بیان این که در مینی‌بوس حدود ۵ کودک نیز حضور داشتند که در هنگام واژگونی به شدت آسیب دیده بودند نیز با تلاش مأموران به بیرون از مینی‌بوس منتقل و به عوامل اورژانس تحویل داده شد، اضافه کرد: در محل حادثه هیچ آمار فوتی‌نداشتیم.

جدول

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵

سودوکو

۸																		

سودوکو

۱۷۸																			

جدول

۱۷۸																			